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
раст 4 мес., окрас темный шоколад. От 
гельминтов и блох обработана, к лотку 
приучена. Тел. 8-909-255-66-88.

23 июля с улицы Заречной пропала 
кошка черепахового окраса, нуждается 
в лечении, зовут Соня. Тел.: 8-950-243-
32-04, 8-910-661-69-87, 37-28-26.
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СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно малосе-

мейку или комнату в общежитии, сниму 
для русской пары. Рассмотрю варианты 
в разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или частный 
дом в черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАМ
Юбилейная ул., сдам 2-комн. квартиру 

со всеми удобствами, меблированную, 
2к2, с/у совмещенный, балкон, газовая 
колонка. Без животных. Тел.: 35-35-07, 
8-915-925-49-46. 

Юбилейный мкр., комната в общежи-
тии секционного типа, сдам на длитель-
ный срок, хорошее состояние, чисто, есть 
необходимая мебель, холодильник. Цена 
5000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Калиновская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, хорошее состояние, 
есть мебель и техника. Средний этаж, 
лифт. Балкон остеклен. Цена 8500 р. + 
комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-
60-69.

Индустриальная ул., 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок,  хорошее состояние, 
есть необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Средний этаж, лифт. Лоджия осте-
клена. Цена 8500 р + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Скворцова ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, комнаты 
раздельные, хорошее состояние. Есть 
мебель на одну комнату и на кухне. Цена 
8000 р + комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85.

8 Марта ул., 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, хорошее состояние, окна 
ПВХ, есть необходимая мебель и быто-
вая техника, средний этаж, лифт. Лоджия 
остеклена. Цена 8500 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Никитская ул., 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, хорошее состояние, есть 
мебель, холодильник, стиральная ма-
шина, телевизор. Средний этаж. Балкон 
остеклен. Цена 8000 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, АОГВ, 
хорошее состояние, окна ПВХ, есть не-
обходимая мебель и бытовая техника. 
Средний этаж, лифт. Цена 8500 р. + 
комм. платежи.  Тел.: 46-62-85, 8-930-
386-62-85.

Мира пр-т, 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, есть необ-
ходимая мебель, бытовой техники нет. 
Средний этаж. Цена 6500 р. + комм. пла-
тежи. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

КУПЛЮ
Куплю дом в деревне, недалеко от го-

рода. Рассмотрю все предложения. Тел. 
8-996-048-19-70.

Куплю 2-комн. квартиру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю комнату. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-996-048-19-70.

ПРОДАМ
Продам земельный участок 8 соток на 

ул. Московской. Цена 180 т. р. Тел. 8-910-
806-26-14.

Заречье СНТ, ул. Южная, д. 33, про-
дам 2-этажный дом, 1-й этаж - кирпич, 
2-й - деревянный. Электричество, коло-
дец, баня, беседка, теплица, ухоженный 
участок 6 соток. Цена договорная. Тел. 
8-909-256-71-38. 

Молочная Гора ул., 2-комн. кв., продам, 
3к4, 43,2/27/6, комнаты смежные, балкон. 
Цена 2060 т. р. Тел. 8-996-048-19-70.

Маяковского ул., 2-комн. кв., продам, 
47,8 кв. м, 2к2, комнаты раздельные, хо-
роший ремонт, подвал, мебель, бытовая 
техника, новая крыша. Цена 2100 т. р. Тел. 
8-996-048-19-70.

Зубино д., коттедж, продам, кирпич, 
280 кв. м, два этажа, цоколь, мансар-
да, АОГВ, отделка под чистовую, вода 
– скважина, канализация местная, уча-
сток 7 соток. Цена 7000 т. р. Тел. 8-996-
048-19-70.

Апраксино д., коттедж (кирпич), про-
дам, 186 кв. м, 3 этажа, отделан. Вода 
- скважина, канализация автономная, 
отопление - электрокотел. Кухня обо-
рудована мебелью и бытовой техникой. 
Ведутся работы по подключению газа. 
Участок 15 соток. Забор. Цена 5100 т. р. 
Тел. 8-996-048-19-70.

МАСТЕР НА ЧАС выполнит все 
ремонтные работы: квартиры, обои, 
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